



# SANGINITA CHEMICALS LTD.

(Erstwhile known as Sanginita Chemicals Pvt. Ltd.)

## MANUFACTURERS & SUPPLIERS OF CHEMICALS

**Regd. Office** : 301, Shalin Complex, B/H Megh Malhar Complex, Sector-11,  
Gandhinagar - 382 011, Gujarat State.  
**Factory** : Block No. 1133, Nr.GIDC-Chhatral Phase IV, At.: Chhatral, Ta. Kalol,  
Dist. Gandhinagar, Gujarat State.  
**Phone** : (O.& Fax) 079-23240270, M.: 98240 65056, 93270 23982, 98792 30034  
**e-mail** : dbchavada@yahoo.co.in / sanginitachemicals@yahoo.com  
**Website** : www.sanginitachemicals.co.in.  
**CIN** : L24100GJ2005PLC047292

18<sup>th</sup> August, 2020

To,  
The National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E) Mumbai - 400 051.

**SYMBOL: SANGINITA**

Dear Sir,

**SUBJECT: - NEWSPAPER ADVERTISEMENT REQUESTING FOR UPDATION OF E-MAL  
ADDRESS AND MOBILE NUMBER OF SHAREHOLDERS**

As per Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that the Company has given newspaper advertisement requesting the members to register or update their E-mail Address / Mobile Number with the RTA or the Company, which will facilitate the Company for sending Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 in view of COVID-19 situations.

Kindly take note the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, SANGINITA CHEMICALS LIMITED

**DINESHSINH B CHAVADA (DIN: 01497977)  
CHAIRPERSON AND MANAGING DIRECTOR**



લોકમિત્ર, LOKMITRA  
૧૪ ઓગસ્ટ ૨૦૨૦, શુક્રવાર

2

ઉમિયા ટ્યુબ્સ લીમિટેડ

(CIN: L28112GJ2013PLC074916)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૨૦૮, ૨જો માળ, સુમન ટાવર, સેક્ટર નં.-૧૧, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૧ (ગુજરાત)  
વેબસાઇટ: [www.umiyatubes.com](http://www.umiyatubes.com) ઈ-મેઇલ [umiyatubesltd@yahoo.com](mailto:umiyatubesltd@yahoo.com)

શેરહોલ્ડરોના ઈમેઇલ એડ્રેસ, મોબાઇલ નંબર સુધારાની નોટિસ

ઉમિયા ટ્યુબ્સ લિમિટેડના તમામ શેરહોલ્ડરોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે નિચે જણાવેલી પદ્ધતિ પ્રમાણે તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસ અને મોબાઇલ નંબરની નોંધણી કરાવી લે. કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૦ અનુક્રમે અને સેબીના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, કોવીડ-૧૯ ના અનુસંધાને બહાર પાડેલ પરિપત્ર મુજબ કંપની વાર્ષિક અહેવાલ, સામાન્ય સભાની નોટીસ, બીજા અગત્યની બાબતોનો ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિએ જાણ કરવામાં સરળ રહે તે માટે.

નોંધણીની પદ્ધતિ

જે શેરહોલ્ડર કંપનીના ડીમેટરલાઇઝડ પદ્ધતિથી શેર ધરાવતા હોય અને જમણે તેમના મોબાઇલ નંબર અને ઈમેઇલ એડ્રેસ ન નોંધાવ્યા હોય તેમણે તેમના ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ મારફતે અનુક્રમે ડીપોઝીટરીનો સંપર્ક કરવો.

ઉપર જણાવ્યા પ્રમાણેના સેબીના અને એમસીએના પરપત્ર મુજબ, કંપની તેની ૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની વીડીઓ કોન્ફરન્સીંગ અથવા બીજા ઓડીયો વિજ્યુઅલ મીન્સથી (વીસી અને ઓએવીએમ) સભ્યોની ફીઝીકલ હાજરી સાથે કે વિના કાર્યવાહી કરવા જઈ રહી છે. વાર્ષિક અહેવાલ તથા ૭મી એક્ઝએમની નોટીસ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા ઈમેઇલ આઈડી પર તેના સમયે મળી જશે. તેમ છતાં બધા સભ્યોને ભારપુર્વક વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેમના ઈમેઇલ આઈડી કંપની પાસે નોંધાવી લે. ૭મી એક્ઝએમની નોટીસમાં ૭મી એક્ઝએમમાં તેમના મત ઈ વોટીંગ કે રીમોટ ઈ વોટીંગથી આપવા તેની તથા ૭મી એક્ઝએમમાં હાજરી આપવાની અને તેમાં ભાગ લેવાની તમામ સુચનાઓ હશે.

કોઈ પણ પ્રકારની સપેક્ષતા જોઈતી હોય તો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ પૂર્વા શેરજીસ્ટ્રી ( ઈન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૧૬૭૬૧, અથવા ઈ-મેલ આઈડી: [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) પર સંપર્ક કરવો.

બોર્ડના હુકમ થી

ઉમિયા ટ્યુબ્સ લીમિટેડ વતી

સહી/-

સૌરભકુમાર આર. પટેલ

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

(ડીન નં. ૦૬૯૯૪૬૭૦)

તારીખ: ૧૩/૦૮/૨૦૨૦

સ્થળ: ગાંધીનગર

**FREE PRESS GUJARAT**  
**Friday, August 14, 2020**



**UMIYA TUBES LIMITED**

(CIN: L28112GJ2013PLC074916)  
Registered Office: 208, 2nd Floor, Suman Tower,  
Sector No. - 11, Gandhinagar -382011(Gujarat)  
Website: [www.umiyatubes.com](http://www.umiyatubes.com)  
Email : [umiyatubesltd@yahoo.com](mailto:umiyatubesltd@yahoo.com)

**NOTICE FOR UPDATING EMAIL ADDRESSES, MOBILE  
NUMBER OF SHAREHOLDERS**

Umiya Tubes Limited requests all its shareholders to register their email addresses and mobile number as per the procedure laid down hereunder. This will facilitate the Company for sending Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 in view of COVID-19. Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but who have not registered their email address and/or mobile number, are requested to approach their respective Depository through Depository Participant.

In view of aforesaid MCA & SEBI circulars, the Company is in the process of convening the 7th Annual General Meeting through Video Conferencing and Other Audio Visual Means (VC & OAVM) with or without any physical presence of its members. The Annual Report including the Notice of the 7th AGM will be dispatched in due course to the members on their registered mail ID. Hence, it is highly recommended and Members are earnestly requested to get their mail ID registered with the Company. The Notice of the 7th AGM will contain detailed instructions for attending and participation in the 7th AGM as well as for casting of vote through remote e-voting process or through e-voting during the 7th AGM.

For any clarification, please Contact Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. PurvaSharegistry (India) Private Limited at their Phone:022-23016761,e-mail [idsupport@purvashare.com](mailto:idsupport@purvashare.com).

By order of the Board  
FOR, UMIYA TUBES LIMITED  
SD/-

Saurabhkumar R. Patel  
Managing Director  
(DIN NO. 06964670)

DATE: 13/08/2020  
PLACE: GANDHINAGAR